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مدیرروابط عمومی فدراسیون فوتبال استعفا کرد
بعد از انتخاب مهدی تاج به عنوان رییس جدید فدراسیون فوتبال؛

محمدجواد پاینده چهره ای باتجربه رسانه ای که بعد از 
سرپرستی میرشاد ماجدی به عنوان مدیرروابط عمومی 
فدراسیون فوتبال منصوب شده بود، از سمت خود کناره 

گیری کرد.
بعد از انتخاب مهدی تاج به عنوان رییس جدید فدراسیون 

فوتبال، پاینده با اعلام اینکه تمایلی برای همکاری با رییس 
جدید ندارد، استعفای خود را به صورت کتبی به رییس جدید 

داد تا سمت خود را تحویل بدهد.
نکته قابل توجه این است که پاینده در دوره اول حضور 
خود در فدراسیون فوتبال بعد از انتخاب شهاب الدین عزیزی 

خادم به عنوان رییس فدراسیون هم استعفا کرده بود اما 
با جدایی او و حضور ماجدی به عنوان مدیرروابط عمومی 
برگشت. او حالا با حضور تاج بار دیگر از سمت خود کناره 
گیری کرد تا دست رییس جدید برای انتخاب مدیرروابط 

عمومی باز باشد.

ورزشی

اخبار کوتاه 

مهدی تاج بعد از رفت و برگشتی کوتاه، دوباره 
ریاست فدراسیون فوتبال ایران را به عهده گرفت.

به گزلرش امتیاز؛ مجمع انتخاباتی فدراسیون 
فوتبال روز گذشته در مرکز همایش های صداوسیما 
برگزار شد تا تکلیف انتخابات ریاست فدراسیون 
انتخابات،  فوتبال ایران مشخص شود. در این 
مهدی تاج با رای قابل توجهی از دو رقیب دیگر 
یعنی میرشاد ماجدی و عزیزالله محمدی پیشی 
گرفت و به عنوان رئیس جدید فدراسیون فوتبال 

انتخاب شد. ایران 
مهدی تاج در شرایطی به عنوان رئیس جدید 
انتخاب شد که کمی قبل از شهاب عزیزی 
این فدراسیون  ریاست  دار  خادم هم عهده 
بود، ولی به دلیل مشکلاتی که نزدیکانش 
اعتقاد داشتند بیماری قلبی است از سمتش 
در فدراسیون فوتبال استعفا کرد. بعد از تاج، 
حیدر بهاروند به عنوان سرپرست موقت فعالیت 
کرد و اندکی بعد هم عزیزی خادم به عنوان 
رئیس انتخاب شد. عمر ریاست عزیزی خادم 
کمتر از یک سال شد تا این بار میرشاد ماجدی 
به عنوان سرپرست عهده دار امور فدراسیون 
شود. با این حال، در برگزاری انتخابات جدید 
فدراسیون فوتبال، این مهدی تاج بود که گوی 
سبقت را از سایر رقبا ربود و دوباره به عنوان 

شد. انتخاب  رئیس 
مهدی تاج در حالی قرار است دوباره روی صندلی 
ریاست ساختمان سئول بنشیند که پیش تر پایش 
در پرونده ویلموتس، سرمربی سابق و بلژیکی تیم 
ملی ایران گیر بود و حتی اسم او به همراه ۷ نفر 
از اعضای هیئت رئیسه اش به دادسرای تهران به 

عنوان متهم اعلام شد. همین مورد حتی شایعه 
عدم تایید صلاحیتش را مطرح کرد، ولی او در 
روز های پایانی موفق شد تاییدیه لازم را بگیرد 
و به انتخابات برگردد. تاج، پیش از این ۱۴ سال 
سابقه فعالیت در فوتبال در عرصه مدیریت را دارد 
و این دوران، عصر جدیدی برای او خواهد بود. 
گو اینکه در این ۱۴ سال، منتقدان زیادی هم 
داشته و آن ها اعتقاد داشتند اگر تاج بلد بود این 
فوتبال را از منجلاب درآورد، در دوره های قبلی 
که نائب رئیس و رئیس فدراسیون فوتبال بود، 

می کرد. چنین 
آرای اخذ شده نامزد های فدراسیون فوتبال به شرح 

زیر است:
۱. مهدی تاج: ۵۱ رای

۲. میرشاد ماجدی: ۲۵ رای
۳. عزیزالله محمدی: ۴ رای

بوسه دیدنی تاج بر گونه میرشاد ماجدی!
رییس جدید فدراسیون فوتبال بعد از انتخاب خود به 
میرشاد ماجدی و عزیز محمدی خسته نباشید گفت.

بعد از آنکه شمارش آرا در مجمع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال به پایان رسید و مهدی تاج با رای 
قاطع به عنوان رییس جدید فدراسیون انتخاب شد، 
او از جای خود بلند شد و به تشویق حضار پاسخ داد.

مهدی تاج همچنین به سمت میرشاد ماجدی و 
عزیزالله محمدی رفت و به آنها خسته نباشید گفت. 
نکته قابل توجه برخورد تاج با رقیب اصلی خودبرای 

ریاست یعنی ماجدی بود.
تاج قبل از عزیز محمدی به سمت میرشاد رفت 
و روی او را بوسید و بابت این رقابت به او خسته 
نباشید گفت. ماجدی نیز که در دوره ریاست تاج با او 

همکاری می کرد به وی تبریک گفت تا همه چیز با 
خوبی و خوشی پیش برود.

مساله مهم البته در این برخورد گرم، بوسه مهدی 
تاج روی صورت میرشاد ماجدی بود.

 گزینه های سرمربیگری تیم ملی 
مشخص شدند

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال قصد دارد 
دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی را تغییر بدهد 

و دو گزینه خارجی و یک گزینه داخلی مدنظر 
دارد.

با انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس جدید 
فدراسیون فوتبال، نیمکت تیم ملی هم در آستانه 

جام جهانی دستخوش تغییر خواهد شد.
رحیم زارع نماینده مجلس بعد از انتخاب تاج به 
نقل از او، تغییر روی نیمکت تیم ملی و کنار گذاشتن 
دراگان اسکوچیچ را تأیید کرد و از سه گزینه مدنظر 

رئیس جدید فدراسیون برای حضور در جام جهانی 
رونمایی کرد.

زارع گفت: چند روز پیش با تاج صحبت می کردم. 
او گفت سرمربی تیم ملی حتماً باید تغییر کند و تیم 
ملی باید منسجم باشد. او دلایلی آورد که من هم 
قانع شدم.وی ادامه داد: کی روش، برانکو و قلعه 

نویی مربیان مدنظر تاج هستند.
نماینده مجلس تاکید کرد: اگر من تصمیم گیرنده 
بودم، مربی ایرانی می گذاشتم، ولی هرچه فدراسیون 
تصمیم بگیرد حمایت می کنیم و محکوم به حمایت 

هستیم به خاطر مردم.
واکنش علی کریمی به پیروزی تاج

علی کریمی به انتخاب مهدی تاج واکنش نشان 
داد.

علی کریمی که در دوره قبلی انتخابات فدراسیون 
فوتبال نامزد شده بود، با انتشار یک استوری به 

پیروزی تاج در انتخابات واکنش نشان داد.
کریمی که در سال های اخیر از منتقدان تاج بوده، 
در خصوص بازگشت تاج نوشت: وای بر فوتبال، گر 

تو آن گمگشته اش باشی!
واکنش کنایه آمیز میثاقی به پیروزی تاج

محمدحسین میثاقی به بازگشت مهدی تاج به 
فدراسیون فوتبال واکنش نشان داد.

محمدحسین میثاقی که پس از لغو انتخابات 
فدراسیون فوتبال شدیدا از مهدی تاج انتقاد کرده 
بود، با انتشار صحبت های مجتبی جباری به بازگشت 

تاج واکنش نشان داد.
جباری یک ماه پیش در فوتبال برتر خبر از بازگشت 
مهدی تاج به فدراسیون فوتبال داده بود که در نهایت 

هم این اتفاق رخ داد.

اقدام عجیب یک زن تاج را فراری داد!
یک زن سالخورده در پایان مجمع انتخابات فدراسیون 
فوتبال مقابل رئیس جدید این فدراسیون را گرفت و 

مدعی داشتن مدارک تخلفات مهدی تاج شد.
مهدی تاج هنگام خروج از سالن همایش های بین 
المللی صدا و سیما با فریادهای زن سالخورده ای 
روبرو شد که به شدت او را مورد انتقاد قرار داد و 
بابت قراردادهای دوران حضورش در فولاد مبارکه، 

مدارکی را نشان می داد.
رئیس فدراسیون فوتبال با دیدن این صحنه به 
مسئولان سالن تاکید کرد از تصویربرداری اهالی 
رسانه جلوگیری کنند. با این حال فریادهای این زن 

همچنان ادامه داشت.
مهدی تاج بعد از این اتفاق بدون این که با اطرافیان 

خداحافظی کند محل را ترک کرد!
آجورلو: شان فوتبال ایران حفظ نشد

مدیرعامل باشگاه استقلال می گوید حواشی مجمع 
انتخاباتی در شان فوتبال ایران نبوده است.

مصطفی آجورلو، پیش از حضور در مجمع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال درباره حواشی این مجمع اظهار 
کرد: من ساعت ۱:۳0 متوجه لغو مجمع انتخاباتی 

شدم.
او در پاسخ به این سوال که آیا انتخابات را تحریم 

کرده است، گفت: من انتخابات را تحریم نکرده ام.
مدیرعامل باشگاه استقلال در پاسخ به این سوال 
که آیا این اتفاقات در شان فوتبال ایران بوده است، 

بیان کرد: در شان فوتبال ایران نیست و متاسفم.
آجورلو در پایان در پاسخ به این سوال که آیا این 
موضوع صحت دارد که به عده ای از اعضای مجمع 

اجازه ورود داده نشده است، گفت: من ندیدم.

 کامرانی فر و پایان تلخ 
در فدراسیون فوتبال

به راحتی می توان گفت او مغموم ترین فرد حاضر در 
نشست اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال بود. ابتدا 
رای به عدم برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال به استناد 
مواد قانونی داد اما با نظر هیات رییسه نشست مجمع عمومی 
فدراسیون فوتبال برگزار و در نهایت مهدی تاج به عنوان 

رییس جدید فدراسیون فوتبال برگزیده شد.
وتوی تصمیمی که از سوی دبیر کل اعلام شد موجب 
شد او با چهره های متفاوت نسبت به همیشه در نشست 
مجمع عمومی فدراسیون فوتبال حاضر شود. و شاید هیچ 
گاه به خاطر مصلحت فوتبال دلایل لغو برگزاری انتخابات 
فدراسیون فوتبال را نگوید. تصمیمی که البته وتو شد و همان 
طور که دیدید انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال برگزیده 

شد.
داور در مقام دبیر کلی فدراسیون فوتبال روزهای پر چالشی 
را پشت سر گذاشت و در پایان هم این سمت سرانجام تلخی 
برای او داشت. هر چند در فوتبال مدیران به مانند مربیان 
عادت کرده اند همیشه آماده رفتن باشند. کامرانی فر با توجه 
به تجربیاتی که در سمت دبیر کلی فدراسیون فوتبال به 
دست آورده است می تواند در ادامه در حوزه مدیریتی فوتبال 

حضور داشته باشد.

 همراهی هیات رئیسه 
با تصمیمات بزرگ مهدی تاج

اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال با حضور تاج، نبی، 
قنبرزاده و ساکت به حدنصاب رسمی می رسند و با توجه 
به رفاقت دیرینه رضاییان با مهدی تاج و کادر همراهش، 
همراهی او نیز با گروه تازه وارد به فدراسیون محتمل است 
و در این صورت به نظر می رسد فدراسیون فوتبال آبستن 

تصمیمات جدید و تاثیرگذاری باشد.
مخصوصا که یکی دیگر از اعضای هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال با مهدی تاج و نواب رئیسش همراه خواهد شد تا وزن 
تصمیم گیری مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال 
بیشتر شود. از طرف دیگر دوستی دیرینه براتی با مهدی 
محمدنبی می تواند نظر این عضو هیئت رییسه را هم در سبد 
آرای تاج و همراهانش به دنبال داشته باشد. چه اینکه میرشاد 
ماجدی به عنوان یکی از اعضای هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال، همان طور که خودش در مورد مهدی تاج از این 
گزاره استفاده کرده است، تنها حق یک رای دارد و به نظر 
نمی رسد بتواند مانعی بر سر تصمیمات بزرگ مهدی تاج در 

فدراسیون فوتبال باشد.

صید آخر تراکتور رسمی شد: 
کاوه رضایی!

 کاوه رضایی که پیش فصل را در جمع شاگردان ساپینتو 
سپری کرد و به نظر می رسید که این فصل در خط حمله 
استقلال حضور خواهد داشت، پس از مشکلات پیش آمده 
پیرامون فهرست بزرگسالان استقلال، از این تیم جدا شد و 

در نهایت تراکتور را به عنوان مقصد جدید خود برگزید.
این در حالی است که ساعتی پیش از انجام این انتقال، رضا 
درویش مدیرعامل پرسپولیس هرگونه مذاکره با کاوه رضایی 
یا نماینده او را تکذیب و اعلام کرد که پرسپولیس به دنبال 

این مهاجم نبوده است.
رضایی در شرایطی به خرید جدید تراکتور تبدیل شد که این 
تیم پس از جدایی پیمان بابایی، خلا یک مهاجم را در خط 
حمله احساس می کرد و در نهایت موفق شد مهاجم سابق 
کلوب بروژ و شارلروا را به خدمت بگیرد. زنوزی با جذب 
این مهاجم شکست در مذاکره با کریم انصاری فرد و سعید 
عزت اللهی را تا حدی جبران کرد و موفق شد یک لژیونر را 

بخرد و تیمش را قوی تر از قبل کند.
کاوه رضایی پس از لیگ شانزدهم به فوتبال بلژیک رفت 
و حالا سرانجام با پیراهن سرخ تراکتور در لیگ برتر حضور 
خواهد یافت.او احتمالا از هفته پنجم در ترکیب تراکتور 

حضور خواهد داشت.

فوتبال تاج بر سر

پس از برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال، مهدی تاج توانست صندلی ریاست را از آن 
خود کند و یک بار دیگر این سمت را به دست بیاورد. پس از انتخاب تاج، حسن کامرانی 
فر نخستین فردی بود که استعفای خود از دبیرکلی فدراسیون را تحویل رئیس جدید 

داد و حالا نیز سرمربی تیم ملی فوتسال دومین فرد جدا شده از بدنه فدراسیون است.
وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال پس از برگزاری انتخابات فدراسیون به 
صورت رسمی اعلام کرد که از پست خود کناره گیری کرده و استعفای خود را به رئیس 

فدراسیون تقدیم خواهد کرد.
شمسایی در گفتگوی کوتاهی درباره استعفای خود گفت: همیشه سرباز وطن هستم، 
هر دو زانویم را دادم، عاشق کشورم هستم، بازهم این افتخار یک روز نصیب ما خواهد 

شد، شک نکنید.
او ادامه داد: احساس کردم شاید اتفاقاتی که در گذشته برای رشته ام رخ داده، را 
نتوانستم هضم کنم. من به آقایان تاج، نبی و قنبرزاده احترام می گذارم. اما من 
نمی خواهم کار کنم.وی در پاسخ به سوال مجری برنامه درباره اینکه اگر مهدی تاج از 
او بخواهد به حضور در تیم ملی فوتسال ادامه دهد، چه تصمیمی می گیرد، گفت: من 
اصلا نمی خواهم کار کنم. شمسایی در پاسخ به سوال دوباره مجری مبنی بر اینکه به 

تیم ملی برنخواهد گشت، گفت: نه دیگر!
سرمربی تیم ملی فوتسال در پایان درخصوص اینکه به چه کسی رأی داده است، گفت: 

صادقانه بگویم؟ میرشاد ماجدی.

با پایان انتخابات فدراسیون فوتبال، مهدی تاج یکبار دیگر 
صندلی ریاست را از آن خود کرد. او درباره ارزیابی روند 
انتخابات گفت: از اعضای محترم مجمع تشکر می کنم که 
زحمت کشیدند و به من اعتماد کردند. آنها رأی خیلی خوبی 
به من دادند هر چند اتفاقات خیلی زیادی قبلش رخ داد که 
مایل نیستم درباره هیچ چیز آن صحبت کنم. فقط همه باید 
دست به دست هم دهیم، کمک کنیم و به سمت تعامل، 

تفاهم و برنامه ریزی پیش برویم.
او ادامه داد: با برداشت من از AFC و اتفاقاتی که می 
دانم بین رقبای ما می افتد و شاید همه دوستان اطلاعات 
من را به اندازه کافی نداشته باشند، این است که اگر 
همین الان همگی دستمان را به دست هم بدهیم، از کره 
جنوبی، ژاپن، قطر و... چند هیچ عقب هستیم. باید حتما 
جلو بزنیم. ما ایران گسترده، وسیع، با شهامت و فوتبال 

هستیم. آسیا  اول 
رئیس جدید فدراسیون فوتبال اظهار داشت: بحث صدور 
مجوز حرفه ای و تعلیق برای ما خیلی مهم است که این 
را یک سال دیگر تمدید کردند. نباید بپذیریم که استقلال 
و پرسپولیس یکی، دو سال از گردونه رقابت های آسیایی 
بیرون باشند. این برای ما خوب نیست. بخصوص وقتی که 
صدور مجوز حرفه ای را از ما گرفته اند. یعنی دیگران باید 

را ممیزی کنند. ما  بیایند 
تاج درخصوص اینکه فدراسیون او باز هم ۵ ستاره ای 
خواهد بود، اظهار داشت: اینکه مال گذشته بود، فوتسال 
ساحلی ما هجدهم جهان است درحالیکه ما دوم جهان بودیم. 
به یاد دارم که در مرحله مقدماتی برزیل را شکست دادیم و 

در فینال به آنها باختیم و دوم شدیم. فوتسال و فوتبال نیز 
به همین صورت است. بحث های مهمتر نیز مانند اساسنامه 

در فدراسیون وجود دارد.
رئیس جدید فدراسیون فوتبال درباره سوالات مختلف مانند 
سرمربی آینده تیم ملی، واکنش به صحبت های ماجدی مبنی بر 
عدم امضای قرارداد سرمربی جدید، دبیرکل فدراسیون و پرونده 
های قضایی گفت: من در مورد هیچ کدام آنها صحبت نمی کنم 

و جواب من به این سوالات »نه« است.
او درباره ورود VAR به فوتبال ایران نیز اظهار داشت: این 
موضوع مهمی است. شما می دانید که 9 داور الیت داریم. که 
تمام آنها حذف شدند. یعنی تا ۱۷ روز دیگر ما فقط آقای فغانی را 
داریم. آقای فغانی داوری است که می تواند مسابقات را شرکت 

کند. تازه بدون کمک داور.
تاج درباره اینکه آیا از صدا و سیما گلایه ای دارد، پاسخ داد: از 

هیچ کس گلایه ای ندارم.

میرشاد ماجدی پس از انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس 
فدراسیون فوتبال در واکنش به اینکه به نظر می رسد قصد 
دارد ناراحتی اش را پنهان کند گفت: ناراحت نیستم؛ چرا باید 
ناراحت باشم؟ من مسئول فدراسیون بودم و الان خیلی از 
دوستان از من خوشحالترند که ما نیستیم. هیچ ناراحتی ای 
ندارد؛ شما وقتی وارد انتخاب می شوی مثل این است که در 
مسابقه ای شرکت می کنی. در یک مسابقه یک نفر همیشه 
برنده نیست؛ مساوی و بازنده هم داریم. الان هم به جناب 

تبریک می گویم. تاج  آقای 
ماجدی در واکنش به اینکه آیا مسابقه عادلانه بود گفت: بله؛ 
به نظر من عادلانه بود. ما فکر می کردیم که صندلی فدراسیون 
لرزان است و باید به یک ثبات برسد. این ثباتی که اتفاق افتاد 
بهترین حالت برای جام جهانی و بچه های تیم ملی است . به 
آقای تاج و همکاران تبریک می گویم و ما هم به عنوان یک 
عضو هیئت رئیسه در کنار عزیزان خواهیم بود. من آنجا هم 
اعلام کردم با نفر کار نخواهم کرد اما برای تیم ملی مملکت و 

فدراسیون تا جایی که توان دارم در خدمت خواهم بود.
او در خصوص اینکه برای شرکت در انتخابات باید از هیئت 
رئیسه استعفا می داد عنوان کرد: چنین چیزی وجود ندارد؛ هر 
جای اساسنامه همچین چیزی بود بیاورید ۱0 هزار دلار پاداش 
می گیرید. آقای فغانپور اگر خوب کار می کردند ایشان را در 

فدراسیون نگه می داشتیم.
ماجدی در مورد اختلاف نظر با مهدی تاج و دلخوری اش 
گفت: آقای تاج رئیس فدراسیون هستند و ما اختلاف نظری 
نداریم اما ضمن احترام به ایشان اگر بخواهند آقای کی روش 
را بیاورند یک نفر هستند و یک رای در هیئت رئیسه دارند. من 

هم یک عضو هیئت رئیسه هستم و یک رای دارم. فکر می کنم 
خود آقای تاج هم با تعامل بهتر می توانند تیم ملی را جلو ببرند. 
هر زمانی که ایشان در هیئت رئیسه طرح مسئله کردند، جواب 
شفاف ما را هم خواهند شنید. من نمی دانم نظر سایر اعضای 
هیئت رئیسه چیست اما نظر شخصی من ثبات مدیریت و ثبات 
مربی در تیم ملی است و پای قرارداد هیچ مربی خارجی ای را 

امضا نخواهم کرد.
او در خصوص اینکه تاج را به عنوان رئیس قبول دارد یا خیر 
گفت: من آدم حاشیه ای نیستم و در این ۶ ماه سرپرستی هم 
کمترین مصاحبه را داشتم و به دنبال این هستم که آرامش را 
برقرار کنم. اگر کسی به پای ما بپیچد به پایش می پیچیم و اگر 

نپیچد راحت از کنار او رد می شویم.
ماجدی در پایان در پاسخ به اینکه اگر تاج قصد استخدام 
کی روش را داشته او پای قرارداد را امضا نمی کند گفت: قطعا 

نمی کنم. یک بار دیگر می گویم قطعا نمی کنم

محمدرضا ساکت پس از انتخاب به عنوان نماینده باشگاه ها و عضو هیئت رییسه فدراسیون 
فوتبال اظهار داشت: باشگاه ها دغدغه های بسیاری دارند و امیدوارم که من بتوانم دیدگاه ها و 
نقطه نظرات این شایستگان را داشته باشم؛ من چون سال ها رئیس هیئت بودم، مشکلات و 
دغدغه های روسای هیئت ها را می دانم و چون باشگاه دار هم هستم با مشکلات و دغدغه های 
مربیان و بازیکنان هم آشنا هستم و ضرورت دارد که بتوانیم در حد وسع خودمان در هیئت 
رئیسه مطرح کنیم و راه حل ارائه بدهیم و برای هرکدام از اینها نقشه راه بهتری فراهم کنیم. 
او ادامه داد: البته دوستان قبلی برای نقشه راه های بسیار خوبی تلاش کردند و قابل تقدیر 
است اما با هر تغییری انتظار می رود که حرکت های نو و پویایی برای مسیر فراهم شود. 
مدیرعامل سپاهان خطاب به رسانه ها گفت: از رسانه ها خواهش می کنم در طول چند ماه 
آینده که به جام جهانی منتهی می شود بیشتر به حمایت بپردازند. از ورزش سه تشکر می کنم 
که به هر حال این دغدغه را دارد که همه رشته ها، خانم ها و آقایان را پوشش بدهد و این 
قدم خوبی است؛ خیلی از رسانه های دیگر هم اینطور هستند. مسیر جام جهانی یک مسیر 
مهم است و ما با نبرد سهمگینی در جام جهانی روبرو هستیم. باید مجموعه تیم ملی را برای 
چنین نبردی آماده کنیم و همه حمایت کننده تیم ملی باشیم.وی درباره انتخاب تاج به عنوان 
رئیس فدراسیون گفت: آقای تاج به عنوان یک ظرفیت بین المللی در فوتبال ایران مطرح 
هستند. ایشان جایگاه بسیار بالایی در AFC دارند و این جایگاه برای فوتبال ایران بسیار 
مهم است. هر چقدر ما این جایگاه ها را در عرصه بین المللی داشته باشیم برای پیشرفت هر 

رشته ای موثر است. 

 رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون 
فوتبال و انتخاب مهدی تاج در گفت وگو با خبرنگاران عنوان کرد: با همه چالش هایی 
که وجود داشت انتخابات انجام شد و فدراسیون فوتبال و فوتبال ایران از بلاتکلیفی 
خارج شدند . زمانی که فدراسیون سرپرست دارد، مدیریت های مختلف وقتی مشکلی 
پیش می آید می گویند صبر کنید تا تکلیف روشن شود و بتوانیم اقداماتی انجام بدهیم.

وی افزود: با مشخص شدن رئیس فدراسیون طبیعتا با هیئت رئیسه مقتدر و منسجم 
می توانند برنامه ریزی کنند . امیدواریم که این برنامه ریزی بتواند به تقویت تیم ملی برای 
مسابقات جام جهانی کمک کند تا بتوانند آرزوی چند ساله مردم را با داشتن این تعداد 

بازیکن بزرگ و مقتدر برآورده کنند.
درویش در مورد ریاست مهدی تاج گفت: جا دارد از زحمات آقای ماجدی که انسان 
بسیار خوب و سلامتی بودند و شبانه روزی زحمت کشیدند، تشکر کنم. اساسا وقتی یک 
تشکیلاتی مدیر مشخصی دارد کیفیت کار بهتری هم دارد. امیدواریم آقای تاج که 
تجربه چندین ساله در فوتبال و آسیا دارند، با هیئت مدیره خودشان از همین بعد از ظهر 

فکر کنند که چطور یک تیم ملی بزرگ و مقتدر داشته باشیم.
مدیرعامل پرسپولیس در خصوص فروش ۵00 بلیت به بانوان برای دیدار فردای این 
تیم بیان کرد: انشاالله بتوانیم فضایی را مهیا کنیم که روزی برسد که خدمت پنج هزار 
یا پنجاه هزار بانو باشیم. شورای تامین به ما اعلام می کند که چقدر بلیت بفروشیم 

اما هر چه این روند خوب باشد و آرامش وجود داشته باشد، یقینا تعداد را بالا می برند.

 شمسایی از تیم ملی فوتسال 
کنار کشید

ماجدی: به پایم بپیچند به پایش می پیچماولین صحبت های تاج بعد از ریاست

 با نبرد سهمگینی 
در جام جهانی روبرو هستیم

 با دیاباته پرونده 
مهاجم خارجی بسته می شود!

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس:محمدرضا ساکت :بعد از انتخاب مهدی تاج به عنوان رییس جدید فدراسیون فوتبال؛

مجمع انتخاباتی رئیس فدراسیون فوتبال ایران را انتخاب کرد؛


